
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 17/2021 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Janowcu Wielkopolskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Janowcu 

Wielkopolskim zarządzonych na dzień 21 marca 2021 r., powołuje się Miejską Komisję 

Wyborczą w Janowcu Wielkopolskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Janowcu 

Wielkopolskim ul. Gnieźnieńska 3, 88-430 Janowiec Wielkopolski, pok. 17, w składzie: 

1. Agnieszka Edyta Chircu, zgłoszona przez KWW JUNCEWO-CHRZANOWO-
OBIECANOWO (uzupełnienie składu), zam. Janowiec Wielkopolski 

2. Dominika Magdalena Czaplewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowiec Wielkopolski 

3. Emilia Maria Hamzik, zgłoszona przez KWW ANITY GRZEŚKOWIAK, 
zam. Sarbinowo Drugie 

4. Katarzyna Halina Kapczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowiec Wielkopolski 

5. Maryla Danuta Kuchcińska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS CEL 2021, 
zam. Janowiec Wielkopolski 

6. Zofia Alina Naliwajska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY RAZEM DLA 
ROZWOJU 2021, zam. Janowiec Wielkopolski 

7. Maria Teresa Popiołek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS CEL 2021 
(uzupełnienie składu), zam. Janowiec Wielkopolski 

8. Joanna Maria Rymer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowiec 
Wielkopolski 

9. Róża Zygaj, zgłoszona przez KWW JUNCEWO-CHRZANOWO-OBIECANOWO, 
zam. Bielawy 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Janowcu Wielkopolskim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Ryszard Owczarzak 


